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                                                  P R O J E K T V E N D I M

         Nr.________, datë__________
         
 PËR

NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 581 datë 6.10.2021 TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE “PËR MIRATIMIN E DOKUMENTIT TË KONTRIBUTIT KOMBËTAR TË PËRCAKTUAR” 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe në zbatim të pikës 5, të nenit 7, të ligjit nr. 155/2020, “Për ndryshimet klimatike”, i ndryshuar, me propozimin e ministrit të Mjedisit, Këshilli i Ministrave
V E N D O S I:
1. Teksti i Dokumentit të Kontributit Kombëtar të Përcaktuar (NDC) që i bashkëlidhet vendimit nr. 581, datë 6.10.2021, të Këshillit të Ministrave, zëvendësohet me tekstin bashkëlidhur këtij vendimi dhe është pjesë përbërëse e tij.

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në “Fletoren Zyrtare”.
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